
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

04.07.2025 № 154

Про утворення інвестиційної ради, затвердження її складу та
Положення про неї

Відповідно до статті 752 Бюджетного кодексу України, постанов
Кабінету Міністрів України від 14 травня 2024року № 549 «Про утворення
Стратегічної інвестиційної ради» та від 28 лютого 2025 року № 294 «Про
затвердження Порядку розроблення та моніторингу реалізації
середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави», з
метою ефективного використання бюджетних коштів та формування єдиного
проєктного портфелю публічних інвестицій Гребінківської міської
територіальної громади , керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Утворити місцеву інвестиційну раду при виконавчому комітеті

Гребінківської міської ради у складі згідно з додатком 1.
2. Затвердити Положення про місцеву інвестиційну раду (додаток 2).
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника

міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 1
до рішення виконавчого
комітету Гребінківської міської
ради
від 04 липня 2025 № 154

СКЛАД
місцевої інвестиційної ради при виконавчому комітеті

Гребінківської міської ради

Колісніченко - міський голова, голова місцевої
Віталій Іванович інвестиційної ради

Зінченко - перший заступник міського
Володимир Миколайович голови, заступник голови комісії

Лазоренко - начальник відділу соціально-
Тамара Федорівна економічного розвитку та

регуляторної політики

Цапенко - секретар міської ради
Людмила Василівна

Радченко - заступник міського голови
Леся Миколаївна

Волошин - заступник міського голови
Валерій Андрійович

Трипуз - керуючий справами виконкому
Ярослав Олександрович (секретар виконкому)

Бондаренко - начальник фінансового відділу
Наталія Борисівна виконавчого комітету

Кудрик - начальник відділу освіти
Ольга Петрівна виконавчого комітету

Рябека - начальник відділу містобудування,
Лариса Олександрівна архітектури та житлово-

комунального господарства

Ільчук - начальник відділу культури і
Олександр Володимирович туризму Гребінківської міської

ради



Зінченко - начальник відділу
Андрій Васильович інфраструктури, муніципальних

ініціатив та енергоменеджменту

Сидоренко - начальник юридичного відділу,
Руслан Миколайович Гребінківської міської ради

Чайка - депутат Гребінківської міської
Світлана Іванівна ради (за згодою)

Монько - заступник голови Гребінківської
Лілія Миколаївна районної організації «Спілка

підприємців гребінківщини»,
фізична особа – підприємець (за
згодою)

- голова молодіжної ради
Гребінківської міської ради (за
згодою)

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 2
до рішення виконавчого
комітету Гребінківської міської
ради
від 04 липня 2025 № 154

ПОЛОЖЕННЯ
про місцеву інвестиційну раду при виконавчому комітеті

Гребінківської міської ради

1. Місцева інвестиційна рада ( далі – Рада) є тимчасовим консультативно
– дорадчим органом виконавчого комітету Гребінківської міської ради.

2. Рада у своїй діяльності керується Конституцією і законами України,
указами Президента України та постановами Верховної Ради України,
прийнятими відповідно до Конституції і законів України, актами Кабінету
Міністрів України, рішеннями міської ради та її виконавчого комітету й цим
Положенням.

3. Основні завдання Ради є:

- сприяння забезпеченню координації дій відділів виконавчого комітету
та відділів Гребінківської міської ради та інших підрозділів Гребінківської
міської ради з питань узгодження стратегічних пріоритетів здійснення
публічних інвестицій Гребінківської міської територіальної громади;
- схвалення середньострокового плану пріоритетних публічних
інвестицій та єдиного проектного портфеля публічних інвестицій
Гребінківської міської територіальної громади;
- розгляд пропозицій щодо стратегічних пріоритетів здійснення
публічних інвестицій;
- підготовка пропозицій щодо підвищення ефективності здійснення
публічних інвестицій;
- підготовка пропозицій щодо удосконалення законодавства з питань
здійснення публічних інвестицій;
- забезпечення взаємодії та організації роботи органів виконавчої влади,
місцевого самоврядування,суб’єктів господарювання, громадських
організацій, підприємств, установ та організацій з питань здійснення
публічних інвестицій.

4. Рада відповідно до покладених на неї завдань:
- проводить моніторинг стану розв’язання завдань, пов’язаних із
стратегічними пріоритетами здійснення публічних інвестицій;
- проводить аналіз стану справ та причин виникнення проблем у процесі
здійснення публічних інвестицій, а також готує та подає на розгляд
виконавчому комітету Гребінківської міської ради пропозиції щодо



розв’язання виявлених проблем;

- забезпечує обговорення актуальних питань узгодження стратегічних
пріоритетів здійснення публічних інвестицій;
- подає виконавчому комітету Гребінківської міської ради розроблені за
результатами своєї роботи пропозиції (рекомендації).

4. Рада має право:
- отримувати в установленому порядку від відділів виконавчого комітету

та міської ради, суб’єктів господарювання, підприємств, установ та
організацій, що діють на території Гребінківської міської територіальної
громади інформацію, необхідну для виконання покладених на неї завдань;

- залучати до участі у своїй роботі представників відділів виконавчих
органів та міської ради, депутатів, підприємств, установ та організацій (за
погодженням з їх керівниками), а також незалежних експертів, представників
громадськості та медіа (за згодою);

- утворювати в разі потреби для виконання покладених на неї завдань
робочі групи;

- організовувати проведення конференцій, засідань за круглим столом,
нарад та інших заходів;

- схвалювати середньостроковий план пріоритетних публічних
інвестицій та єдиний проєктний портфель публічних інвестицій.

5. Організація роботи Ради.
Рада утворюється у складі голови, заступника голови, секретаря та

членів Ради.
Голова ради:

- здійснює загальне керівництво діяльністю Ради;
- скликає засідання ради, затверджує порядок денний засідань та веде

засідання Ради;
- дає доручення членам ради;
- представляє Раду у відносинах з державними та місцевими органами

виконавчої влади;
- може ухвалити рішення про проведення засідань у режимі реального

часу (онлайн) з використанням відповідних технічних засобів, зокрема через
мережу «Інтернет», або про участь членів Ради в такому режимі.

Формою роботи Ради є засідання, що проводяться за рішенням її
голови.

У разі відсутності голови Комісії його обов’язки виконує заступник
голови Комісії.

Засідання Ради проводить її голова, а в разі його відсутності –
заступник голови Ради.

Підготовку матеріалів для розгляду на засіданнях Ради забезпечує її
секретар і вони мають містити проєкт порядку денного, інформаційно-
аналітичні матеріали та пропозиції до протоколу засідання членів Ради.



У разі відсутності секретаря Ради, ведення протоколу покладається на
члена Ради.

Засідання Комісії вважається правоможним, якщо на ньому присутні
більша половина її членів.

На своїх засіданнях Рада розглядає пропозиції (рекомендації) з питань,
що належать до її компетенції.

Пропозиції (рекомендації) вважаються схваленими, якщо за них
проголосувало більш як половина присутніх на засіданні членів комісії.

У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос головуючого на
засіданні.

Пропозиції (рекомендації) Ради оформлюються протоколом засідання,
що підписується головуючим на засіданні та секретарем і надсилається всім
членам Комісії, а також відділам, яких це стосується.

Член Ради, який не підтримує пропозиції (рекомендації), може
викласти в письмовій формі свою окрему думку, що додається до протоколу
засідання.

Пропозиції (рекомендації) Ради можуть бути реалізовані шляхом
ухвалення відповідних рішень виконавчого комітету Гребінківської міської
ради.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


	1.Місцева інвестиційна рада ( далі – Рада) є тимчасо

